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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41724011N

2. Data e Regjistrimit 24/05/2024
3. Emri i Subjektit AUTTOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administraive nr.2, Rruga Norbert 
Jokl, ndertesa me numer pronesie 5/506 +1-1. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, ndertimin, zhvillimin, asemblimin, dhe 

tregtimin e veprave, zhvillimeve softuerike. Ndertim, 
perpunim, mirembajtje programesh softwarike, perpunime te 
dhenash ne sisteme kompjuterike. Zhvillimin e aktivitet ne 
fushen e prodhimit dhe shitjes se software(programe), 
instalim, venie ne pune , trajnime, konsulenca e te tjera 
ndihmese per kete fushe. Projektim,modelim, prodhim, 
implementim dhe testim software.  Shitje license software 
dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenia me qera e 
softwareve. Software si sherbim. Sherbime te adoptimit dhe 
pershtatjes se softwareve.  Sherbime suporti dhe mirembajtje 
te teknoligjise se informacionit. Sherbime te konsulences 
teknike ne fushen e teknoligjise se informacionit. Sherbime 
trainimi dhe edukimi ne fushen e teknoligjise se 
informacionit. ofrim sherbimi nderjmetesimi, konsultimi ne 
te gjitha fushat e biznesit. Sherbime te perpunimit te te 
dhenave. Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te 
dhenave perkatese Sherbime te sigurise kibernetike si 
ndertim, zhvillim, mirembajtje, mbrojtje, licencim dhe shitje 
e infrastrukturave. Sherbime te dizenjimit te nderfaqeve 
informatike, skemave te perdorimit te platformave, UI/ UX 
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Dizajn, etj. Sherbime te ndertimit, manaxhimit, integrimit 
dhe implementimit te infrastrukturave cloud, automatizimin 
e tyre, sigurimin e ketyre infrastrukturave, ndertim dhe 
konfigurim te firewalle-ve, Monitorim dhe Mbrojtjeve nga 
sulmet kibernetike dhe politika te mbrojtjes kibernetike. 
Shitblerje dhe qeradhenie online te tregut te automjeteve, 
pjeseve te kembimit, magazinimit, primeve te sigurimit, dhe 
cdo operacioni tjeter ne industrine automotive dhe 
llogjistike. Sherbimi te manaxhimit te projekteve ne fushen e 
teknoligjise se informacionit dhe komunikimit. Krijimi dhe 
venia ne pune e sistemeve te radio telefon 
telekomunikacionit, perfshire rrjetet e internetit ("Sistemet"); 
furnizimi dhe shitja e pajisjeve, materialeve dhe te 
ngjashmeve, te perdorura ne lidhje me Sistemet; krijimi dhe 
veinia ne pune e njesive qe mbeshtesin Sistemet; dhenia e 
sherbimeve te telekomunikacionit dhe te sherbimeve me 
vlere te shtuar nepermjet Sistemeve; prodhimi dhe 
shfrytezimi i programeve softuer (software) ne funksion te 
telekomunikacioneve e ne lidhje me to. Ndertimi i rrjetave 
fizike dhe virtuale te sherbimeve nepermjet protokollit te 
internetit. Sherbime te sigurise kibernetike si ndertim, 
zhvillim, mirembajtje, mbrojtje, licencim dhe shitje e 
infrastrukturave. Import eksport pajisjesh teknologjike, 
sisteme alarmi, sisteme CCTV, sisteme zjarri, sisteme GPS, 
sensor karburanti, shitje me pakice dhe shumice te pajisjeve 
teknologjike pajisjesh teknologjike, sisteme alarmi, sisteme 
CCTV, sisteme zjarri, sisteme GPS, sensor karburanti. 
Sherbime virtuale GPS. Sisteme sigurie Tregtimi i sistemeve 
dhe pajisjeve elektronike GPS si dhe ofrimi i sherbimit te 
monitorimit te automjeteve sipas sistemeve GPS apo 
sistemeve te tjera te ndertuara vete apo nepermjet paleve te 
treta. Ofrimin e sherbimit te pagesave dhe te arketimeve nga 
dhe per te 3-tet. Shoqeria kryen trajnime afat-shkurtra 
profesionale mbi fushat ku kjo shoqeri operon. Me qellim qe 
te ndjeki dhe realizoje objektin social, ne respekt te te gjitha 
limiteve dhe konform ligjit, shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare qe konsiderohen te nevojshme per te arritur 
objektivin sociale. Ne kete menyre ndermarja mund te marri 
ne menyre direkte apo indirekte aksione apo pjese ne shoqeri 
te tjera apo ndermarje te huaja qe kane objektiva te njejta apo 
jane komplemetare per njera-tjeteren. Gjithmone per te 
realizuar objektin social shoqeria mund te beje operacione 
leasing apo te japi hua, apo te leje pasuri imobiliare ne 
Shqiperi si garanci per te tretet, aq here sa keshilli 
administrativ e mendon si te nevojshme.
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Amaraldo Zenelaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2024                Deri: 22/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarLinza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VisarHysi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MalforSaja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AmaraldoZenelaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArditAliaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 710.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 71,00



4

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët HenriKula

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTTOM
E-Mail: i@auttom.io  
Telefon: 0692092711  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-290927-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A205D39-F7BA-486B-AC6D-8EB43D4C99E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF86F420-B34E-485E-8D2A-B914A8891238

